DAP2456509016
DAP2456509016
tehalit.DA200 Minikolumna dwustronna DA200-45 H=650mm biały
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Głębo​kość  130 mm
Szero​kość  68 mm
Wyso​kość montażu  0,65 - 0,65 m
Regulacja wyso​kości  0
Wewnętrzny prze​krój poprzeczny  3600 - 3600 mm²
Kształt bieguna  Prosto​kątny
Szero​kość pokrywy  45 mm
Pokrywa, drzwi
Liczba możliwych do montażu pokryw  2
Sprzęt
Regulowany  Nie
Jest prze​nośny  Nie
Kabel
Pozycja wejścia kabla  Z dołu / na dole
Instalacja, montaż
Możliwość montażu sufi​to​wego  Nie
Przy​sto​so​wany do montażu na podłodze  Tak
Materiały
Materiał  Alumi​nium
Obróbka  Lakie​ro​wany
Kolor  Biały
Kod RAL  9016
Z zastrzeżeniem zmian technicznych